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Camp. Regionale FMI 2~ Prova - Olevano

MX1/MX2 Fast Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km ._._.

Seconda Manche 25/04/2019 16:10 . ......
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:21:17 . .
Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
14 1:21.996 +10542 16:38:54.557 12 1:17.663 +1.130 16:36:41.709
(263) MemoliAlfredo 15 1:16.904 +5.450 16:40:11.461 13 1:18.614 +2.081 16:38:00.323
1 16:22:26.855 14 1:17.949 +1.416 16:39:18.272
2 1:11.799 16:23:38.654 (214) Salone Daniele 15 1:19.303 +2.770 16:40:37.575
3 1:12.317 +0.518 16:24:50.971 1 16:22:31.753
4 1:12.038 +0.239 16:26:03.009 2 1:14.881 +0.630 16:23:46634 (612) Laudato Giovanni
5 1:12.363 +0.564 16:27:15.372 3 1:14.251 16:25:00.885 1 16:22:35.769
6 1:12.842 +1.043 16:28:28214 4 1:15.223 +0.972 16:26:16.108 2 16:23:52.326
7 1:12.782 +0.983 16:29:40.996 5 1:15.766 +1.515 16:27:31.874 3 1:17.793 +1.236 16:25:10.119
8 1:12.882 +1.083 16:30:53.878 6 1:16.501 +2.250 16:28:48.375 4 1:17.516 +0.959 16:26:27.635
9 1:12.664 +0.865 16:32:06.542 7 1:15.413 +1.162 16:30:03.788 5 1:17.57 +1.014 16:27:45.206
10 1:12.253 +0.454 16:33:18.795 8 1:15.842 +1.591 16:31:19.630 6 1:17.504 +0.947 16:29:02.710
1 1:12.409 +0.610 16:34:31.204 9 1:15.548 +1.297 16:32:35178 7 1:17.588 +1.031 16:30:20.298
12 1:12.391 +0.592 16:35:43.595 10 1:16.309 +2.058 16:33:51.487 8 1:17.249 +0.692 16:31:37.547
13 1:13.324 +1.525 16:36:56.919 " 1:17.008 +2.757 16:35:08495 9 1:16.972 +0.415 16:32:54.519
14 1:14.925 +3.126 16:38:11.844 12 1:16.084 +1.833 16:36:24.579 10 1:17.215 +0.658 16:34:11.734
15 1:16.625 +4.826 16:39:28.469 13 1:16.023 +1.772 16:37:40.602 1 1:17.716 +1.159 16:35:29.450
14 1:16.282 +2.031 16:38:56.884 12 1:17.73 +1.174 16:36:47.181
(338) Coda Carlo 15 1:15.882 +1.631 16:40:12766 13 1:17.879 +1.322 16:38:05.060
1 16:22:25.399 14 1:17.253 +0.69 16:39:22.313
2 1:12.358 +0.294 16:23:37.757 (515) Di Carlo Giuseppe 15 1:17.454 +0.897 16:40:39.767
3 m 16:24:49.821 1 16:22:32.095
4 1:13.045 +0.981 16:26:02.866 +1.207 16:23:48613 (918) Fusco Franco
5 1:13.941 +1.877 16:27:16.807 +0.127 16:25:04.051 1 16:22:36.278
6 1:13.792 +1.728 16:28:30.599 +0.620 16:26:19.982 2 1:17.838 +0.898 16:23:54.116
7 1:13.545 +1.481 16:29:44.144 16:27:35.293 3 1:17.690 +0.750 16:25:11.806
8 1:13.314 +1.250 16:30:57.458 1 +0.169 16:28:50.773 4 1:17.337 +0.397 16:26:29.143
9 1:15.130 +3.066 16:32:12.588 1 +0.042 16:30:06.126 5 1:17.184 +0.244 16:27:46.327
10 1:14.335 +2.271 16:33:26.923 1 +0.414 16:31:21.851 6 1:17.323 +0.383 16:29:03.650
11 1:14.616 +2.552 16:34:41.539 1 +0.219 16:32:37.381 7 1:17.180 +0.240 16:30:20.830
12 1:14.110 +2.046 16:35:55.649 10 1:16.265 +0.954 16:33:53.646 8 1:19.164 +2.224 16:31:39.994
13 1:13.989 +1.925 16:37:09.638 " 1:15.373 +0.062 16:35:09.019 9 1:17.792 +0.852 16:32:57.786
14 1:14.238 42174 16:38:23876 12 1:15.827 +0.516 16:36:24.846 10 1:18.663 +1.723 16:34:16.449
15 1:16.856 +4792 16:39:40.732 13 1:16.538 +1.227 16:37:41.384 1 1:18.367 +1.427 16:35:34.816
14 1:15.984 +0.673 16:38:57.368 12 1:18.240 +1.300 16:36:53.056
(433) Borrozzino Giuseppe 15 1:15.998 +0.687 16:40:13.366 13 16.940 16:38:09.996
16:22:28.050 14 1:19.700 +2.760 16:39:29.696
2 +0.260 16:23:40.692 (731)Angelone Salvatore
3 16:24:53.074 1 16:22:33.016 (397) Feraiuolo Biagio
4 +0.121 16:26:05.577 2 1:16.574 +1.318 16:23:49.590 1 16:22:38.241
5 +0.360 16:27:18.319 3 1:15.262 +0.006 16:25:04.852 2 1:19.384 +2.536 16:23:57.625
6 +0.952 16:28:31.653 4 1:15.568 +0.312 16:26:20420 3 1:18.680 +1.832 16:25:16.305
7 +1.346 16:29:45.381 5 1:15.501 +0.245 16:27:35.921 4 1:17.787 +0.939 16:26:34.092
8 +0.660 16:30:58.423 6 1:15.568 +0.312 16:28:51.489 5 1:18.342 +1.494 16:27:52.434
9 +2.580 16:32:13.385 7 1:15.358 +0.102 16:30:06.847 6 1:17.487 +0.639 16:29:09.921
10 +3.077 16:33:28.844 8 1:16.020 +0.764 16:31:22.867 7 1:17.814 +0.966 16:30:27.735
1 +1.201 16:34:42427 9 1:15.501 +0.245 16:32:38.368 8 1:17.830 +0.982 16:31:45.565
12 +2.442 16:35:57.251 10 1:15.924 +0.668 16:33:54.292 9 1:17.692 +0.844 16:33:03.257
13 +3.290 16:37:12.923 " 1:16.323 +1.067 16:35:10615 10 1:17.431 +0.583 16:34:20.688
14 +5.616 16:38:30.921 12 1:16.094 +0.838 16:36:26.709 11 1:17.118 +0.270 16:35:37.806
15 +7.576 16:39:50.879 13 1:16.183 +0.927 16:37:42.892 12 16.848 16:36:54.654
C 11525 | 16:38:58.148 13 1:17.718 10870  16:38:12372
(734) Galdi Adoffo 15 1:17.046 +1.790 16:40:15.194 14 1:18.157 +1.309 16:39:30.529
16:22:33373
2 1:13.515 +2.061 16:23:46.888 (312) Borredon Achile (974) Fucci Vincenzo
3 1:14.405 +2.951 16:25:01.293 1 16:22:34.243 1 16:22:36.967
4 1:13.114 +1.660 16:26:14.407 2 1:16.595 +0.062 16:23:50.838 2 1:18.180 +1.997 16:23:55.147
5 1:11.520 +0.066 16:27:25.927 3 1:16.801 +0.268 16:25:07.639 3 1:18.228 +2.045 16:25:13.375
6 1:12.098 +0.644 16:28:38.025 4 1:16.561 +0.028 16:26:24.200 4 1:16.938 +0.755 16:26:30.313
7 1:12.903 +1.449 16:29:50.928 5 1:17.525 +0.992 16:27:41.725 5 1:16.805 +0.622 16:27:47.118
8 1:12.497 +1.043 16:31:03425 6 1:17.072 +0.539 16:28:58.797 6 1:17.194 +1.011 16:29:04.312
9 1:12.362 +0.908 16:32:15.787 7 1 33 16:30:15.330 7 1:17.352 +1.169 16:30:21.664
10 16:33:27.241 8 1:16.810 +0.277 16:31:32.140 8 1:27.195 +11.012 16:31:48.859
1 1:11.961 +0.507 16:34:39.202 9 1:17.213 +0.680 16:32:49.353 9 1:17.117 +0.934 16:33:05.976
12 1:14.238 +2.784 16:35:53.440 10 1:17.586 +1.053 16:34:06.939 10 1:16.635 +0.452 16:34:22.611
13 1:39.121 427667 16:37:32.561 1 1:17.107 +0.574 16:35:24.046 1 1:16.735 +0.552 16:35:39.346
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Mirko Saetta
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Camp. Regionale FMI 2~ Prova - Olevano

MX1/MX2 Fast Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km

Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:21:17

25/04/2019 16:10
o Il

Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora
12 16:36:55.529
13 1:18.460 +2.277 16:38:13.989
14 1:17.311 +1.128 16:39:31.300
Orbits

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave

Direttore di gara : Mirko Saetta
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